
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

UPEVŇOVACÍ a ZNOVU
OTEVÍRACÍ  SYSTÉM  3 v 1

•  Systém zipu s houbovými hlavičkami.
•  Jednoduchá aplikace.
•  Silná reakce lepidla na tlak.
•  Zatížení až 5x vyšší než u tradičních

spojení "háčkem a smyčkou".

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma neručí za úplnost a přesnost těchto
informací a odmítá záruku za vaše konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze standardních prodejních podmínek tohoto
výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost
za náhodné škody, ani za škody v důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

VELCRON DUOVEL
VŠEOBECNÉ INFORMACE
VELCRON DUO pracuje na principu zablokování
houbových hlavic. Když pásy stisknete a zapojíte
pevně do sebe, zacvaknutím docílíte pevného
spojení.                                                                      
VELCRON DUO může být připevněn

tak často, jak jen je požadováno. A to buď podélně
nebo příčně. Lze jej znovu opětovně kdykoliv odpojit, a
to bez mechanického poškození !

TECHNICKÁ DATA
VELCRON
Lepidlo: Kaučukové lepidlo Hot melt + pryž.
Tkaný základní materiál: polyamid, polyuretan.
Pojící prvky (černé/bílé houbové hlavy): polypropylen.
Nosič: transparentní polyethylen s nízkou hustotou.
TECHNICKÉ adhesivní vlastnosti:
Provozní teplota: cca -30 °C až 93 °C.
Odolnost vůči rozpouštědlům: nízká.
Odolnost proti vlhkosti: vysoká.
UV stálost: nízká.

Technické informace o produktu:
Tloušťka s lepidlem: cca . 5,4 mm.
Tloušťka bez lepidla: cca . 4,5 mm
Síla zámků: 35 N / cm ².
Hlavy na cm ² : cca . 42.
Hmotnost bez lepidla: cca . 27 g / m
Hmotnost s lepidlem ( 18 mm ), šířka :ca . 45 g / m
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.
 

POUŽITÍ
•  APLIKACE:

Akce zipování: nejlepších spojů se získává
zapasováním struktury houbových hlav - háčků -
do sebe.
Vhodné pro lehké i těžké zatížení, například :
autokoberce, nářadí, stavební materiály, audio
zařízení, atd.

•  POUŽITÍ :
Teplota : mezi +15 °C a +30 °C. Povrch musí být
čistý a zbavený prachu a mastnoty. Lepidlo je
citlivé na tlak. Pro maximální upevnění použijte
maximálního tlaku. Maximálního výkonu bude
dosaženo po aplikaci lepení za 24 hodin při
teplotě +23 °C.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
Y585102 Velcron Duo černý (hot melt) Role 18mm x

2m
PÁSKY


